[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Ёгольского сельского поселения                               Боровичского  района  Новгородской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	28.05. 2020
	№
	23-рг

д. Ёгла
Об отмене распоряжения № 40-рг от 06.06.2014 «Об утверждении  схем   водоснабжения»

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
РАСПОРЯЖАЮСЬ:                                                                                                                                      отменить распоряжение Администрации Ёгольского сельского поселения от 06.06.2014 № 40-рг «Об утверждении схем водоснабжения»

Заместитель Главы администрации

Е.В.Ананьева